
Oggetto: Progetto REBOOT - proposta e modulo di adesione
Data ricezione email: 23/10/2020 09:29
Mittenti: Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia - Gest. doc. - Email: direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FVG - Gest.
doc. - Email: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - Email2:
cartadocmodellocfvg@gmail.com - PEC: drfr@postacert.istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>,
Educare Waldorf Fvg <educarewaldorf.fvg@gmail.com>, european school
<segreteria@europeanschooloftrieste.it>, Fism Pordenone <segreteria@fismpn.it>, fism
trieste <segreteria@fism-trieste.net>, morpurgo primaria <ismorpurgo@gmail.com>,
Iolanda - FISM <iolanda.barnaba@fism-udine.net>, Italica Spes Sesto al Reghena
<servizi@porticonlus.it>, MELARANCIA <info@melarancia.it>, Nuovo Sole
<nuovosole@nuovosolecooperativa.org>, Presidente Fism Trieste Formigoni Stefano
<presidente@fism-trieste.net>, BOLOGNAS@comune.trieste.it
<bolognas@comune.trieste.it>, Brecel <brecel@comune.trieste.it>, comunali Duino
Aurisina Cebulec Mitja <mitja.cebulec@comune.duino-aurisina.ts.it>, comunali Duino
Aurisina Sfreddo Cristina <cristina.sfreddo@comune.duino-aurisina.ts.it>, comunali Trieste
Manuela Salvadei <salvadei@comune.trieste.it>, Maria Grazia Monti
<monti@comune.trieste.it>, Rosalba.Terpin@comune.gorizia.it
<rosalba.terpin@comune.gorizia.it>, Ancelle <scuoleancelle@gmail.com>, ancelle della
carità Trieste <ancelle.trieste@libero.it>, BEATA VERGINE
<segreteria@istitutobeatavergine.org>, bertoni@bertoni-udine.it <bertoni@bertoni-
udine.it>, Collegio Dimesse Trieste <dimesse.ts@tiscali.it>, Collegio Dimesse Udine
<segreteria@dimesse.org>, direzione@donbosco-pn.it <direzione@donbosco-pn.it>,
montessori <direzione@montessori.trieste.it>, Noemi Nigris Fagagna
<scuolaelementaren.nigris@virgilio.it>, Nostra Signora dell'Orto Udine
<istnssignoraorto@libero.it>, preside@donboscotolmezzo.it
<preside@donboscotolmezzo.it>, primaria Cecilia Danieli di Buttrio
<entiscolastici@fondazionecollegiopiox.org>, provvidenza
<direzione@scuolaprovvidenza.ud.it>, Sacro Cuore di Gesù Trieste
<info@sacrocuorets.it>, San Giorgio Pn <primariasangiorgio@donbosco-pn.it>, Santa
Maria degli Angeli Udine <segreteria@smda.it>, Sant'Angela Merici
<abimis@scuolamerici.it>, schooloffice@themills.it <schooloffice@themills.it>,
scuola.primaria@bearzi.it <scuola.primaria@bearzi.it>, Vendramini
<segreterie@vendraminiscuole.it>, waldorf sagrado <waldorf.sagrado@yahoo.it>,
Segreteria - Associazione FIDAE FVG <segreteria@fidae-fvg.it>, Ersas Volta
<preside@centrostudivolta.it>, I.T.E. Naonis studium dieci punto zero
<info@naonisstudium.it>, LICEO DON MILANI <segreteria@liceodonmilani.it>, Scuola
Secondaria II grado Bearzi <scuola.secondaria@bearzi.it>, segreteria@donbosco-pn.it
<segreteria@donbosco-pn.it>, Umberto Nobile <segreteriaud@istitutonobile.it>,
MONSIGNOR CAMILLO DI GASPERO: <segreteria@scuoladigaspero.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': USRFVG COORDINAMENTO ISPETTIVO <usrfvg-
coordinamentoispettivo@istruzione.it>
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>
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Testo email

Si inoltra alle SS.LL. la proposta di cui all’oggetto, inviata dalla Regione Friuli Venezia
Giulia e promossa dalle Associazioni del Dono Avis Friuli Venezia Giulia, AFDS
Provincia di Pordenone, AIDO Friuli Venezia Giulia e la Croce Rossa Italiana –
Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia.

 

Cordiali saluti

 

La Segreteria del Direttore Generale

M.I. – Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Via Santi Martiri n. 3

34123 TRIESTE

Tel. n. 040.4194.102

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it

PEC: drfr@postacert.istruzione.it

 

 

Coordinatore Servizio Ispettivo USR FVG

D.T. Mavina Pietraforte

Segreteria Coordinamento Servizio Ispettivo USR FVG

Dott.ssa Grazia Graziosi

USRFVG-COORDINAMENTOISPETTIVO@ISTRUZIONE.IT
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